
RANNÍ WELLNESS 

 úklid recepce wellness, invalidní WC, WC muži -   proti Aqua infu (koše, skla, obslužný pult, 

podlaha, umyvadla, zrcadla, záchodové mísy, otřít dlažbu a obklady 

 úklid hydrojetu a vířivé vany včetně WC  a WC pro plavčíky, mytí a leštění zrcadel, vynést 

koše, vytřít podlahu, utřít prach,  dle potřeby umýt schůdky do vany,  turniket u recepce 

 úklid squash (setřít prach, umýt skleněné stěny a dveří, vytřít, vytřít chodbu a vyluxovat 

schody dle potřeby 

 úklid fitness + dry jet(vyluxovat, vysypat koše, utřít prach - parapety, stůl, plastové židle, 

umýt a vyleštit zrcadla, vytřít podlahu, umýt okna dle potřeby 

 úklid šaten tělocvičny a fitness (utřít prach na skříňkách, lavičkách, dveřích, vytřít skříňky, 

umýt a vyleštit zrcadla, vysypat koše, vytřít) 

 úklid sprch a WC (tělocvična,  fitness) - umýt umyvadla, dlaždice, zástěny, zrcadla, WC, vynést 

koše, umýt a doplnit zásobníky na mýdlo a papír, doplnit utěrky, vytřít podlahu na WC, 

vydrhnout protiskluzové podlahy ve sprchách, vyčistit kanálky ve sprchách a na WC 

 vytřít chodbu mezi tělocvičnou a fitness, utřít parapety, umýt okna dle potřeby 

 úklid římské sauny včetně sprchy a lehátek, vytření protiskluzových povrchů na obou 

podestách, umytí skel podestev, ošetření nerez. schodů na parní podestu včetně zábradlí a 

skla, čištění kanálků 

 úklid plavčíkárny + místnost pro parní generátor – vynesení koše, vytřít podlahu, otřít 

omyvatelné plochy (stůl, lehátko), vyleštit skla 

 otírání oranž. židlí a stolků, otírání odkládacích modrých polic na velkém bazénu a v atrakcích, 

otírání bílého nábytku proti dět. brouzdališti, vynesení odpadkových košů v prostoru 

bazénového komplexu 

 otírání zábradlí u vstupu do velkého bazénu a atrakcí včetně chrličů na krční páteř 

 ošetření lehátek dezinfekcí 

 v letních měsících dezinfekce brodítka a ošetření lehátek dezinfekcí na venkovní terase 

 úklid WC – zadní vchod do Wellnesscentra (vytřít, umýt umyvadla, vyleštit baterie, umýt 

protiskluzovou podlahu u vozíčkářského WC + WC MUŽI, umýt a vyleštit zrcadla, vynést koše) 

 úklid hlavní chodby wellness (vytřít, utření prachu, vynést koše, vyluxovat a umýt křesla) 

 úklid prostoru před vstupem (umýt schody, terasy, umýt skla) 

 doplnění toaletního papíru, mýdla, sáčků, ručníků na všech WC 

 úklid sauny – MIMO POTÍRNY A PODLAHY V ODPOČÍVÁRNĚ  VŠE (šatna, sprchy, WC, místnost 

saunéra, dezinfekce lehátek v odpočívárně, odpadkové koše, vyleštění prosklených dveří do 

potírny, otřít prach z poliček nad lehátky a odkládacího pultu 

 úklid bowlingu a prostranství před bowlingem a kavárnou, vytření schodů, ošetření zábradlí, 

otírání prachu nad vstupem (římsa) do salónku HARMONIE, vyleštění skleněných dveří 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ODPOLEDNÍ WELLNESS 

 kontrola celého úseku, mytí WC na hlavní chodbě, průběžné stírání vody ve sprchách a kolem 

bazénů (celý den), doplňování toaletních doplňků, mytí skel a zrcadel, zametání vlasů pod 

nimi, odvoz odpadu, lokální mytí všech prosklených částí, mytí schodů k bowlingu a 

vstupního prostoru, úklid ostatních WC společných prostor.  

 Úklid tělocvičny (vytřít, utřít prach - parapety, lehátka, lavičky, vynést koše, vyluxovat 

koberce a rohože před tělocvičnou, 1x týdně vytřít nářaďovnu a utřít žebřiny). 

 úklid wellness maséren 1, 2 , umytí prosklených vstupních dveří do maséren průběžná 

kontrola šaten, WC a sprch Fitness a Tělocvičny 

 úklid prostoru u baru na velkém bazénu – utření prachu, umytí nerez dřezů, umytí podlahy, 

průběžné mytí skleněných posuvných dveří 

 úklid šaten, sprch a WC, utření prachu na skříňkách, umytí obkladů, baterií, dlažby, laviček, 
zrcadel, vysypání a umytí košů, umytí kabinek, dezinfekce přebalovacích pultů, dezinfekce 
odstředivky na plavky (vytření všude, kde nelze strojové čištění) 

 osprchování tobogánu a oken u tobogánu, čištění kamenů okolo malé vířivky, mytí podlahy 

pod lehátkami u tobogánu 

 

 

 

Během dne : 

 otírání skla na plavčíkárně 

 otírání skla na suché i mokré podestě 

 otírání skla u velké (horní) vířivky 

 ošetření zábradlí u velké (horní) vířivky 

 otírání obkladů sloupu pod mokrou podestou 

 ošetření zábradlí k mokré podestě – u parní kabiny 

 ošetření zábradlí k suché podestě  včetně schodiště – u masérny 2 

 strojové čištění podlahy v prostoru bazénového komplexu 

 průběžné vylévání vody z nádoby pod odstředivkou na plavky 

 v polední pauze vytření podlahy u vany AUQADELICIA, V HYDROJETECH, vynesení odpadků 
v recepci Wellness, vytření podlahy ve fitness 

 úklid parní kabiny - vystříkání hadicí vždy, jedenkrát za dvě hodiny 

 vytírání podlahy v polední pauze na Wellness masérně 1,2 


